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MÅNEDSBREV FOR NOVEMBER - ØYENSTIKKEREN 

Da var allerede oktober forbi, og vi skal i gang med november og den første vintermåneden. 

 

OKTOBER var en flott og innholdsrik måned. Vi har blant annet hatt flotte turdager. Både våte med 

mye regn, men også tørrere hvor vi fikk kost oss med lunsjmaten ute i skogen. Vi har valgt oss ut et 

tre i Ormaskogen som vi har besøkt et par ganger. Vi følger med på treet og ser hva som skjer med 

det gjennom de ulike årstidene. Sist gang vi besøkte treet vårt så vi at det fortsatt var mest grønne 

blader, men noen blader var også begynt å bli gule. Ekorn og rådyr har vi også møtt på turdagene – 

veldig spennende. Det er også kjekt å observere og delta i mye god lek blant barna når vi er ute på 

tur. Fantasien er på topp – en sølepytt blir fiskevann, pinner blir fiskestenger, det lages bål og grilles 

pølser på lek, og mange er ivrige hyttebyggere. 

 

Aldersgruppene på tvers av avdelingene er i gang for alle nå. Kongeklubb barna er veldig stolte over å 

være eldst og det er stas å være i kongeklubb rommet, eller ute på kongeklubb-tur. Det ble en veldig 

fin opplevelse å besøke de eldre på Byhagen eldresenter. Vi opplever at barna synes det er kjekt å få 

være sammen med jevnaldrende fra Vepsebolet, og ekstra gøy når vi har gruppen på Vepsebolet sin 

avdeling. (Vi bytter på å være på Vepsebolet og Øyenstikkeren). 

 

Det ble en kjekk fellessamling den 26.oktober. Øyenstikkeren hadde ansvaret, og de andre 

avdelingene var publikum mens vi sang og dramatiserte Bukkene Bruse.  De som ville fikk maling i 

fjeset, og alle hadde horn eller trollhår. Øyenstikkerne var kjempeflinke! Både spennende og litt 

skummelt med så stort publikum. Hele gjengen viste MOT. 

 

I smågruppene på onsdagene har vi hatt fire satasjoner: en matgruppe på kjøkkenet med Ronny, en 

gruppe med fokus på smart-egenskaper, en gruppe i Ormabyen og en gruppe som har jobbet med 

prosjekt om kroppen. Der har vi snakket om kroppen og fokusert på øynene. På prosjekt-veggen 

henger det bilder av øynene våre. Denne veggen blir utvidet etterhvert som prosjektet tar mer form. 

Prosjektet skal være preget av barnas medbestemmelse, så det blir spennende å se hvordan det vil 

utarte seg. 

 

Takk for godt oppmøte på FN dagen! Veldig kjekt med slike tradisjoner. Barna gleder seg til 

foreldrene kommer på besøk, og ekstra spennende er det for kongeklubb-barna som får være med å 

selge mat. I forkant har vi snakket om barnehagens fadderbarn Kriztofer. Pengene som kom inn går 

til å hjelpe han. Barna vet godt at vi da viser omsorg og hjelpsomhet. 

 

I løpet av oktober har vi også fått kommet godt i gang med foreldresamtalene. Takk for 

tilbakemeldinger og gode samtaler. Det er tydelige retningslinjer både i lov om barnehage og i 

rammeplanen for barnehager om at barnehagen skal ivareta barnas behov for omsorg og lek og legge  
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grunnlag for allsidig utvikling. Dette skal skje i samarbeid og forståelse med barnas foresatte. 

Foreldresamtalene er et viktig element for å opprettholde dette. Et godt foreldresamarbeid og en 

god dialog med dere foreldre er et viktig grunnlag for å legge til rette for en god og meningsfylt 

hverdag for barna.  

 

November fortsetter med den vanlige ukes rytmen: utedag på mandag, aldersgrupper på tirsdag, 

smågrupper på onsdag, turdag på torsdag og lekedag på fredag. Når november er i gang, nærmer 

desember seg med stormskritt. I løpet av november er målet å være godt i gang med 

julehemmeligheter og juleforberedelser.  Denne måneden er det fagområdet Natur, miljø og teknikk 

som er litt ekstra i fokus, sammen med egenskapene respekt og takknemlighet. 

 

    

 

Husk å sjekke barnas uteklær og skiftekasser! Det er ofte våte dager 

og det begynner å bli kaldt ute. For at barna skal kunne kose seg i 

uteleken er det viktig at de er har klær for å holde seg varme og 

tørre, og at de har klær å skifte til dersom de blir våte. Ull underst er 

absolutt en fordel på kalde dager. Votter som tåler vann er også 

nødvendig. Minner samtidig på at det er foreldrenes ansvar å passe 

på at barna har det de trenger, og at det er deres ansvar å holde 

orden i garderoben.   

 

Viktige datoer i november: 

- Planleggingsdag fredag 16.november 

 

 

Ønsker alle en flott november måned! 

Mvh oss på Øyenstikkeren v/ Marianne 
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